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Becvarova, Michaela OHS uklizecka 371522 208
Bocanova, Radka, Ing. OHS vedouci Odd. hospodarsko-spravniho, 371522 208, 770 122 361 bocanova@muzeum-blovice.cz
ucetni — rozpoctarka — referentka majetkové spravy,
zastupkyné reditelky pro véci ekonomické
Bouda, Jifi, Mgr. AP zastupce reditelky, vedouci Archeologického pracovisté, 371522 208, 721 449 553 bouda@muzeum-blovice.cz
archeolog — kurator sbirkového fondu
Brunova, Véra OHS mzdova ucetni — personalistka — hlavni pokladni 371522 208, 778 401 132 brunova@muzeum-blovice.cz
Cervenka, Michal, Mgr. HIS vedouci Odd. historie a spolecenskych véd, 371522 208, 778 526 018 cervenka@muzeum-blovice.cz
kurator sbirkovych a mobiliarnich fond( — spravce
depozitare, spravce sbirky Muzea jizniho Plzeriska
v Blovicich, p.o., zapsané v CES
Cervenkova, Iva OHS administrativni a spisova pracovnice — asistentka 371522 208,723 781 682 cervenkova@muzeum-blovice.cz
K¥izkova Cervend, Radka, reditelka 371522 208, 777 468 770 krizkovacervena@muzeum-blovice.cz
PhDr.
Kucerova, Martina OHS uklizecka 371522 208
Loukota, Martin, Mgr. AP archeolog — dokumentator 371522 208,773 023 820 loukota@muzeum-blovice.cz
Mrazova, Gabriela, Bc. IK pravodkyné — lektorka — pokladni 371522 208, 770 122 362 mrazova@muzeum-blovice.cz
Medo, Dusan OHS technicky pracovnik - adrzbar 371522 208, 722 744 280 medo@muzeum-blovice.cz
Pelcrova, Tereza, Mgr. IK muzejni pedagog — pracovnik vztahU k verejnosti 371522 208,721 090 451 pelcrova@muzeum-blovice.cz
Podrouzkova, Daniela IK vedouci Odd. informaci a knihovny, knihovnice 371522 208, 778 401 131 podrouzkova@muzeum-blovice.cz
Smetanova, Jaroslava, Mgr., | HIS kuratorka sbirkovych fondu 371 522 208, 775 854 070 smetanova@muzeum-blovice.cz
Ph.D.
Synacova, Drahomira IK pravodkyné — pokladni — lektorka/instruktorka 371 522 208, 608 390 560 synacova@muzeum-blovice.cz
Vanourek, Milan HIS konzervator — vystavar 371 522 208, 728 944 869 vanourek@muzeum-blovice.cz
Vascakova, Dana HIS dokumentator — spravce depozitare 371522 208, 778 526 017 vascakova@muzeum-blovice.cz
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